Praça Vinte de Setembro, nº455

Centro - CEP 96015-360

Contato: 21231000

napne@pelotas.ifsul.edu.br

Pelotas, 31 de julho de 2018.

Prezados Colegas,

 De acordo com o regimento interno do Núcleo de Apoio as Pessoas com

Necessidades Especificas e Regulamento nº 01/2017 convoco os membros da portaria

1.344/2017, complementada pela Portaria nº 2.826/2017, à estarem presentes na

votação para Gestores do NAPNE em 08/08/2018, as 14h, conforme edital 01/2018,

publicado em Editais 2018 - NAPNE.

Atenciosamente,

Assinado no original.

http://www.pelotas.ifsul.edu.br/nucleos/napne/documentos/editais-napne